

「シストレ2 4MirrorTrader 取引説明書」の一部改正について

下線部変更  
(平成24年4月23日)

現 行	変 更 後
<p>1. ～ 2. (省 略)</p> <p>3. 取引の注文                      (1)～(3) (省 略)                      (4) 注文の種類                      ①～⑤ (省 略)  <u>※1回あたりの発注上限数量は、各通貨ペア 500                      万通貨単位です。</u></p> <p>(以下省略)  <u>平成 24 年 3 月 26 日</u></p>	<p>1. ～ 2. (現行どおり)</p> <p>3. 取引の注文                      (1)～(3) (現行どおり)                      (4) 注文の種類                      ①～⑤ (現行どおり)                      (削 除)</p> <p>(以下現行どおり)  <u>平成 24 年 4 月 23 日</u></p>